福鼎市财政局文件

鼎财农 (2021) 108 号

福鼎市财政局关于下达 2021 年省级国土绿
化补助资金的通知

福鼎市林业局:

根据《宁德市财政局宁德市林业局关于预下达 2021 年

省级财政林业专项资金(市县第一批)的通知)) (宁财农指

(2021) 8 号)精神，经研究，现下达 2021 年省级国土绿化

补助资金 722.5 万元，款列" 2130205一森林资源培育"科目。

请严格按照《福建省省级以上财政林业专项资金管理办法》

(闽财农 (2017) 41 号〉和《福建省财政厅福建省林业局

关于推进涉农资金整合加强省级以上财政林业专项资金管

理的通知)) (闽财农 (2019) 7 号)等规定，尽快将资金落实

到项目，加强资金监管，确保专款专用，并做好该项目绩效

工作。

附件: 2021 年省级国土绿化补助资金绩效目标表

日

福鼎市财政局 2021 年 6 月 21 日印发

附件:

2021年省级国土绿化补助资金绩效目标表

项目名称 国土绿化补助资金

主管部门(单位)名称及
福鼎市林业局 补助区域 福鼎市

部门预算编码

资金总额 : 722. 5
资金情况

其中 : 财政拨款(万元) 722. 5

其他资金 。

总体 完成植树造林0.697万亩，松林择(问〉伐抚育改造面积0.25万亩， "四旁"绿化面积0.006
目标 万亩，森林村庄建设5个，疫木抚育伐除面积O. 75万亩。

一级
二级指标 三级指标 指标解释 区域目标值

指标

植树造林面积
完成植树造林的面积 0.697

(万亩)

松林择(问)伐抚育改造 完成松林择(问)伐抚育
0.25

面积(万亩) 改造面积

数量指标 "四旁"绿化面积(亩)
完成村庄"四旁"绿化的

60
面积

产 森林村庄建设个数(个) 评价命名森林村庄个数 5
出

指 松林改造提升计划中疫区
标

疫木抚育伐除面积(万
县进行疫木伐除、抚育面 O. 75 绩 亩)

效 积

标 造林成活率(%)
单位面积上造林成活株数
与造林总株数的百分比

二三 85%

质量指标 造林质量合格率(%)
造林合格面积与造林任务

二三85%
面积的百分比

森林抚育质量合格率(%)
森林抚育合格面积与森林

二三85%
抚育任务面积的百分比

生态效益
提高森林质量，促进林分

效 生长，森林抚育年度任务 完成森林抚育年度任务 100%
指标

益 完成率(%)

才旨
可持续影

提高森林生态景观效果明
完成松林皆伐改造和带状标 显，松林皆伐改造和带状 100%

响指标
采伐改造完成率(%)

采伐改造任务情况

满意度 服务对象 社会群众对造林绿化满意 社会群众对造林绿化满意
二三90%指标 满意度指 度(%) 程度

标
'--…